

**Lot 6. Opel Vivaro a/f 2013 vin cod WOLJ7BUBRDY732515**

| <b>Nr. d/o</b> | <b>Denumirea piesei</b>                                                  | <b>Unitate de măsură</b> | <b>Cantitatea</b> | <b>Pret unitar fara TVA</b> | <b>Pret unitar cu TVA</b> | <b>Suma fara TVA</b> | <b>Suma cu TVA</b> |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------|-----------------------------|---------------------------|----------------------|--------------------|
| 1              | Plăcuțe frână față                                                       | set                      | 15                | 225,00                      | 270,00                    | 3375,00              | 4050,00            |
| 2              | Plăcuțe frână spate                                                      | set                      | 15                | 185,00                      | 222,00                    | 2775,00              | 3330,00            |
| 3              | Amortizor față                                                           | buc                      | 20                | 750,00                      | 900,00                    | 15000,00             | 18000,00           |
| 4              | Bucșa brațului suspensiei față față                                      | buc.                     | 30                | 76,67                       | 92,00                     | 2300,00              | 2760,00            |
| 5              | Bucșa brațului suspensiei față spate                                     | buc.                     | 30                | 76,67                       | 92,00                     | 2300,00              | 2760,00            |
| 6              | Bieletă antiruliu față (soldatic )                                       | buc                      | 40                | 90,00                       | 108,00                    | 3600,00              | 4320,00            |
| 7              | Bucșă bară antiruliu față                                                | buc.                     | 40                | 27,50                       | 33,00                     | 1100,00              | 1320,00            |
| 8              | Set curea accesorii (curea servodirecție, rolă, + rolă întinzător curea) | set                      | 10                | 990,00                      | 1188,00                   | 9900,00              | 11880,00           |
| 9              | Cap bară de direcție dreapta                                             | buc                      | 20                | 118,33                      | 142,00                    | 2366,67              | 2840,00            |
| 10             | Cap bară de direcție stînga                                              | buc                      | 20                | 118,33                      | 142,00                    | 2366,67              | 2840,00            |
| 11             | Bucșa grindei față                                                       | buc                      | 30                | 287,50                      | 345,00                    | 8625,00              | 10350,00           |
| 12             | Bucșa grindei spate                                                      | buc                      | 10                | 287,50                      | 345,00                    | 2875,00              | 3450,00            |
| 13             | Pivot suspensie                                                          | buc                      | 30                | 125,83                      | 151,00                    | 3775,00              | 4530,00            |
| 14             | Filtru aer                                                               | buc                      | 80                | 98,33                       | 118,00                    | 7866,67              | 9440,00            |
| 15             | Filtru de ulei                                                           | buc                      | 80                | 49,17                       | 59,00                     | 3933,33              | 4720,00            |
| 16             | Filtru de combustibil                                                    | buc                      | 60                | 65,00                       | 78,00                     | 3900,00              | 4680,00            |
| 17             | Set ambreaj (discul ambreajului, coșul ambreajului)                      | set                      | 2                 | 1333,33                     | 1600,00                   | 2666,67              | 3200,00            |
| 18             | Bară de direcție interioară                                              | buc                      | 20                | 98,33                       | 118,00                    | 1966,67              | 2360,00            |
| 19             | Rulment butuc față                                                       | buc                      | 20                | 345,83                      | 415,00                    | 6916,67              | 8300,00            |
| 20             | Rulment butuc spate                                                      | buc                      | 20                | 300,00                      | 360,00                    | 6000,00              | 7200,00            |
| 21             | Comutator, coloană de direcție                                           | buc                      | 2                 | 83,33                       | 100,00                    | 166,67               | 200,00             |
| 22             | Flanșă suport amortizor față                                             | buc                      | 10                | 340,00                      | 408,00                    | 3400,00              | 4080,00            |

|    |                                                                              |     |    |         |         |           |           |
|----|------------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|---------|-----------|-----------|
| 23 | Rulment flanșă suport amortizor față                                         | buc | 10 | 120,00  | 144,00  | 1200,00   | 1440,00   |
| 24 | Turbosuflantă                                                                | buc | 2  | 3250,00 | 3900,00 | 6500,00   | 7800,00   |
| 25 | Set chit lanț distribuție (lanț, întinzător, șină de ghidare-2 buc., pinion) | set | 4  | 2250,00 | 2700,00 | 9000,00   | 10800,00  |
| 26 | Disc frână față                                                              | buc | 4  | 583,33  | 700,00  | 2333,33   | 2800,00   |
| 27 | Bujie incandescentă                                                          | buc | 8  | 183,33  | 220,00  | 1466,67   | 1760,00   |
| 28 | Generator                                                                    | buc | 2  | 2000,00 | 2400,00 | 4000,00   | 4800,00   |
| 29 | Perna cutiei de viteze                                                       | buc | 4  | 166,67  | 200,00  | 666,67    | 800,00    |
| 30 | Cilindru principal ambreaj                                                   | buc | 6  | 541,67  | 650,00  | 3250,00   | 3900,00   |
| 31 | Injector diesel                                                              | buc | 4  | 2500,00 | 3000,00 | 10000,00  | 12000,00  |
| 32 | Cap planetară                                                                | buc | 6  | 500,00  | 600,00  | 3000,00   | 3600,00   |
| 33 | Întreprător control nivel combustibil                                        | buc | 2  | 166,67  | 200,00  | 333,33    | 400,00    |
| 34 | Radiatorul sistemului de răcire                                              | buc | 4  | 1166,67 | 1400,00 | 4666,67   | 5600,00   |
|    | <b>Total</b>                                                                 |     |    |         |         | 143591,67 | 172310,00 |